
 جناب سرگرد يحيي انصاري
انتصاب حضرتعالي به سمت مديريت راهنمايي و 
رانندگي شهرستان كازرون كه نشان از كارداني و 
درايت شماست را  تبـريـك عـرض نـمـوده،          
توفيقات روزافزون شما را از درگاه خداوند منـان  

 .                مسألت دارد
 دفتر امام جمعه بخش چنارشاهيجان

 )نوبت دوم(آگهي مناقصه 
مـورخـه    8شهرداري دبيران در نظر دارد براساس مصوبه شماره 

شوراي اسلامي شهر نسبـت  )  93تصويب بودجه سال (   92/11/12
هزار سنگ مالن صـورتـي شـده و لاشـه،            60به خريد تعداد 

همچنين سنگ چيني و اصلاح مسيل مركزي شهـر از طـريـق        
آيـد  لذا از متقاضيان دعوت به عـمـل مـي     .  مناقصه اقدام نمايد

جهت حداكثر به مدت يك هفته پس از انتشار آگهي نوبت دوم 
دريافت اسناد مناقصه به واحد مالي شهرداري دبيران و بازديـد  
از محل كار به آدرس ذيل مراجعه و پيشنهادات خـود را در        

 .پاكت سربسته تحويل نمايند
به پيشنهادات مخدوش و بعد از مهلت قانوني ترتيب اثر داده     -

 .نخواهد شد
 .شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار است -
 .باشدهزينه آگهي به عهده برنده مناقصه مي -
ميليون ريال به حساب سپرده شـهـرداري نـزد         5واريز مبلغ   -

به عنوان ضمانت شـركـت     293519496بانك كشاورزي جاري 
مبلغ مذكور پس از انعقـاد قـرارداد     .  باشددر مناقصه الزامي مي

 .عودت داده خواهد شد
هرگاه برندگان نفر اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشونـد    -

 .سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداري ثبت و ضبط خواهد شد
 93/10/18: نوبت دوم                               93/10/11: نوبت اول

 شهرداري دبيران -شهر دبيران  -زرين دشت 

 تومان 300بها - 1492شماره  -سال بيستم-Jan.2015 8–1436الاول ربيع 16 –1393دي 18شنبه پنج   Http://WWW.tolounews.com: وب سايت روزنامه                        )هرمزگان -كهگيلويه و بويراحمد  -بوشهر  -خوزستان  -فارس(منطقه جنوب ايران 

 جناب آقاي مهندس اميرحسين بحراني
 

با نهايت تأسف و تأثر درگذشت پدر بزرگوارتان  را  به 
 شما و خانواده محترم تسليت عرض نموده،  علو

آن مرحوم و بـقـاي عـمـر          درجات  براي 
بازماندگان را از خداونـد  

 .منان خواستاريم

2 

 :هاشمي رفسنجاني

 كند شيعه واقعي توهين نمي

 هاها و شهرستاناستان

 شهرستان كازرون نظام مهندسي ساختمان   

3 

 :استاندار كهگيلويه و بويراحمد

شتاب بخشي طرحهاي عمراني بزرگ راهبرد 
 دولت براي توسعه مناطق محروم است

 حوادث

 : وزير كشور

هاي  توانند همه هزينه استان مي 12
 خود را تأمين كنند 

ايم كه موجب از بيـن بـردن      ما نظامي را طراحي كرده:  وزير كشور گفت
خواهيم توسعه داشـتـه      ها و متكي به دلارهاي نفتي است و اگر مي فناوري

 . باشيم ناگزيريم اين نظام را اصلاح كنيم
عبدالرضا رحماني فضلي در نخستين همايش علمي مديريت روستـايـي و      

بايد نـگـاه هـا را        :  توسعه پايدار ضمن تبريك هفته وحدت، اظهار داشت
نسبت به روستاها و عوض كرد و با ديد توليد و توسعه پـايـدار بـه ايـن           

 .مناطق نگاه كرد
وقتي شهرها را به روستا نمي بريم، روستائيان حق دارند كه :  وي ادامه داد

به شهرها بيايند و در حال حاضر مشكل بقيه روستاها در كشور را داريـم      
كه اين اقدام از انقلاب شروع شده است و تاكنون نيز شاهد آن بوديم كه 
روستاها يكي پس از ديگري خالي مي شوند و هر چقدر هم كه سمينار و   

 .برنامه مي گذاريم نمي توانيم از اين پديده در جامعه جلوگيري كنيم

بعد از پيروزي انقلاب اسلامي توجه ويژه اي به روسـتـاهـا    :  وي ادامه داد
شده است، ولي همچنان مهاجرت از روستا به شهر كم نشده بنابراين بـايـد   

 .امكانات و ملزومات رفاهي به صورت عادلانه اي در كشور تقسيم شود
در قانون اساسي توزيع عادلانه امكانات توصيه و :  وزير كشور بيان داشت

تاكيد شده است و در اين قانون آمده به همه سكونتگاه ها و انسان هـايـي   
 .كه در نقطه از كشور زندگي مي كنند به صورت مساوي تقسيم شوند

روستا در استان سمنان تخلـيـه    200به گفته وزير كشور درسال هاي اخير 
 .شده است و اين روند در مابقي استان هاي كشور نيز اتفاق مي افتد

اسـتـان      12بر اساس برآوردهاي صورت گرفته :  رحماني فضلي ادامه داد
در كشور در ظرف دو سال قادرند همه هزينه هاي استان را تأمين كنند و   

 .ديگر نيازي به بودجه هاي جاري نيست
اگـر امـروز     :  وزير كشور با بيان اينكه نفت ديگر تمام شده است، گـفـت  

ميليون بشكه نفت را به ما بدهند، بـاز     2ميليون و صادرات  4اجازه توليد 
درصدي اداره كنيم و مجبوريم از عـدد     8هم نمي توانيم كشور را با رشد 

 .عرضي را افزايش دهيم و يك خلق پول كاذب داشته باشيم
منابع زيادي در حوزه هاي روستايي داريم كه هنوز فعال نشـده  :  وي گفت

بعضي از شركت ها همانند گلد كوئيست توانستند هزاران ميـلـيـارد    .  است
تومان پول ببرند ولي ما نمي توانيم براي توسعه كشور پول موردنـيـاز را     

چرا مردم به آن شركت ها اعتماد مي كنند و به دولت اعتماد .  جذب كنيم
 .نمي كنند

هزار ميليارد تومان نقدينگي در    600وي با اشاره به اينكه در حال حاضر 
بايد نسبت به جلب اعتماد مردم براي توسـعـه كشـور      :  جامعه است، گفت

 .اقدام شود
وي ضمن تأكيد بر اينكه ما بايد روي پاي خودمان بايستيم و استـفـاده از     

بايد به عنوان هسته هـاي اولـيـه روسـتـاهـا،           :  نفت تمام شده است، گفت
 .تحرك اجتماعي و اقتصادي خود را در سطوح مختلف آغاز كنند

 استاد گرامي جناب آقاي صابر سهرابي
انتصاب شايسته جنابعالي را به سمت معاونت مطبوعـاتـي اداره     
كل فرهنگ و ارشاد اسلامي فارس تبـريـك عـرض نـمـوده،          

 سيدمحمدابراهيم حسيني        .موفقيت روزافزونتان را آرزومندم

5 

 قتل دوست 
اي  هاي ماهواره تحت تاثير سريال  

2 

 مريدي
از رقابت  

 هفت استان
در جشنواره  

  ادبيات كودك شيراز خبرداد
4 

 :كازرون) عج(دكتر كشاورزي رئيس بيمارستان وليعصر
بدون توجه به حاشيه ها، همه سعي خود 

را جهت بهبود وضعيت و ايجاد بيمارستاني 
 در شأن مردم كازرون خواهم كرد

اراذل و اوباش در شهر شيراز 
  چرخانده شدند

 توسط دانشگاه جامع علمي كاربردي فارس؛
سومين نمايشگاه 
اشتغال و توسعه 
كارآفريني در 
 2 شيراز برگزار شد 

3 

 :استاندار هرمزگان

امسال درآمدزايي هرمزگان از طريق وصول 
 ماليات بيش از رقم مصوب بوده است

16906 

 )نوبت دوم(آگهي مناقصه 
مـورخـه    8شهرداري دبيران در نظر دارد براساس مصوبه شماره 

شوراي اسلامي شهر نسبـت  )  93تصويب بودجه سال (   92/11/12
به واگذاري اجراي عمليات زيرسازي، جدول گـذاري، لـبـه        
گذاري، آسفالت و احداث يك دستگاه پل دو دهنه خـيـابـان      

لـذا از    .  از طريق مناقصه اقدام نـمـايـد     )  ولايت( شرقي، غربي
حداكثر به مدت يك هفته پس آيد متقاضيان دعوت به عمل مي

جهت دريافت اسناد مناقصه به واحـد  از انتشار آگهي نوبت دوم 
مالي شهرداري دبيران و بازديد از محل كار بـه آدرس ذيـل       

 .مراجعه و پيشنهادات خود را در پاكت سربسته تحويل نمايند
به پيشنهادات مخدوش و بعد از مهلت قانوني ترتيب اثر داده     -

 .نخواهد شد
 .شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار است -
 .باشدهزينه آگهي به عهده برنده مناقصه مي -
ميليون ريال به حساب سپرده شـهـرداري نـزد         5واريز مبلغ   -

به عنوان ضمانت شـركـت     293519496بانك كشاورزي جاري 
مبلغ مذكور پس از انعقـاد قـرارداد     .  باشددر مناقصه الزامي مي

 .عودت داده خواهد شد
هرگاه برندگان نفر اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشونـد    -

 .سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداري ثبت و ضبط خواهد شد
 93/10/18: نوبت دوم                               93/10/11: نوبت اول

 16905 شهرداري دبيران -شهر دبيران  -زرين دشت 

 استان امكانات  11
 2 رسيدگي به سرطاني ها را ندارند 

 آموزشگاه علوم كامپيوتر پارس
 »اي كشوربا مجوز رسمي از سازمان آموزش فني و حرفه«

 باشدبا مديريت و كادر جديد در خدمت همشهريان عزيز مي
  ارايه دهنده واحدهاي مهارتي ديپلم آموزش و پرورش رشته كامپيوتر 
  هاي هفت گانه مهارتICDL 
  هاي تخصصي شبكه، برنامه نويسي، طراحي صفحات وب،دوره 

 »مهندس اسماعيل ايلاني: با مديريت«...                                   فتوشاپ، اتوكد، فلش و        
 طبقه فوقاني -ساختمان داودي  -كوچه مختاريان  -خ شهداي شمالي  -كازرون 

 www.parsac.ir:  وب سايت      09179221219 - 42218818 - 42225104: تلفن             

3/2160 

3/2192 

 يك سال تلخ گذشت                              
 يك سال پراندوه از دوري جانسوز پدر عزيزمان زنده ياد

 اله مجريفتح
گذرد و ما هر روز سنگيني بار گران فراقش را بر پيكر خويش بـيـشـتـر     مي

وجـودش  .  دنياي با او بودن به ما نياموخت بي او چه كنيـم .  كنيمحس مي
 .افتخار بود و نبودنش مسلخ ناباوري

ضمن تشكر و قدرداني از كليه سروران و بزرگواراني كه در اين يك سـال  
 93/10/18شنبه   پنجرسانيم روز   با ما ابراز همدردي كردند به اطلاع مي

نشينيم و يـاد  بر تربت پاكش به سوگ مي بعد از ظهر 4/5الي  3/5ساعت 
 خانواده مجري.                                 داريمو خاطره آن عزيز را گرامي مي

3/2198 

 آگهي دعوت مجمع عمومي 
 )نوبت دوم(عادي ساليانه 

جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه انجمن صنفـي كـارگـري      
هاي سبك و سنگين شهرستان كازرون رأس رانندگان كاميون

در محـل    93/11/1بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخه  3ساعت 
انجمن صنفي رانندگان فلكه شهرباني خيابان شهيد چـمـران     

بدين وسيله از كليه .  گرددسمت راست كوچه اول برگزار مي
شود در روز و ساعت مقرر در محل اعضاي محترم دعوت مي
 10لازم به ذكر است كه برابر ماده .  مذكور حضور بهم رسانند

اساسنامه حق رأي در مجمع عمومي و فوق الـعـاده      4تبصره 
 .باشدغيرقابل انتقال به ديگري مي

 : دستور جلسه* 
 انتخاب بازرسين اصلي و علي البدل -1

انتخاب محل دفتر جديد و  روزنامه كثيرالانتشار بـراي درج      -2
 آگهي انجمن

 گزارش بيلان مالي توسط بازرسين -3
 گزارش اقدامات انجام شده توسط هيأت مديره -4
-از كليه كانديداهاي محترم عضويت بازرسين دعوت مـي     -5

شود تقاضاي كتبي خود را ظرف يك هفته از تـاريـخ انـتـشـار        
 .روزنامه به دفتر انجمن جهت بررسي تحويل دهند

 انجمن صنفي كارگري رانندگان كاميون سبك و سنگين
 شهرستان كازرون و حومه                                                         

 من لم يشكر المخلوق لم يشكر الخالق
تـريـن   ايزد منان را سپاسگزاريم كه در غـمـنـاك   .  تواند از شدت آن بكاهددر زندگي آلامي هست كه فقط همدلي مي

شان التيامي اسـت بـر     مند ساخت كه همدرديروزهاي زندگيمان ما را از نعمت حضور دوستان و سروراني مهربان بهره
اينك كه دست تقدير، بهار زندگي ما را به برگ ريزان خزان بدل كرد و گل سرسبد زندگي ما .  ي ماهاي داغديدهدل

 حاج مهدي صفري را به ديار باقي برد و روح بلند عزيزمان          

را به پرواز درآورد و ما را در ماتم و سوگ ابدي نشاند، با نهايت احترام و ادب، بدين وسيله مراتب قدرداني و تشـكـر       
ها و نهادهاي دولتي و غيردولتي، نـيـروهـاي    خود را از تمامي دوستان، آشنايان، مسئولان ارجمند و كليه ادارات، ارگان

نظامي و انتظامي كه با حضور آرامش بخش و دلسوزانه خود، ما را مورد تفقد قرار دادند و با ابراز همـدردي، مـوجـب      
 روحاني -هاي صفري خانواده.                                          نماييمتسلي خاطرمان شدند صميمانه تقدير و سپاسگزاري مي

 فراخوان ثبت نام نصب سامانه هاي فتوولتائيك
 چندكيلوواتي ) انرژي خورشيدي( 

شركت توزيع نيروي برق استان فارس در نظر دارد از متقاضيان غير خانـگـي كـه      
كيلو  3از ( چند كيلو واتي)  انرژي خورشيدي ( تمايل به نصب سامانه هاي فتوولتائيك 

لذا بدينوسيله از متقاضياني كـه    . دارند ثبت نام به عمل آورد)  كيلو وات  50وات تا 
بـه     93/10/30تمايل به ثبت نام دارند دعوت مي شود جهت ثبت نام تا  تـاريـخ       

 .مديريت توزيع نيروي برق در شهرستان ها مراجعه نمايند 
لازم به ذكراست شرايط اجرا ودستورالعمل هاي فنـي نصـب سـامـانـه هـاي             

 www.farsedc.irفتوولتائيك چند كيلو واتي در پورتال اين شركـت بـه آدرس         
 .گذاشته شده است

متقاضيان محترم مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به مديريت هاي برق شهرستانها 
 روابط عمومي شركت توزيع نيروي برق استان فارس.                                            مراجعه نمايند

16961 

16962 


